
 

 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΘΕΜΑΤΩΝ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΏΝ 

ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄  

----- 
Ταχ. Δ/νση        : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη       : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Email                  : dipode3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες   : Ι. Δερμανούτσος (2103442514) 
                             Φ. Καλαματιανού(2103443093)  
 

  

 

 

Μαρούσι,      24-8-2020 

Αριθμ. Πρωτ. : 109292/Η2 

         

 

             ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση των τελικών πινάκων αξιολόγησης υποψηφίων εκπαιδευτικών προς απόσπαση 
στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού σχολικού έτους 2020-2021 και 2021 για το Νότιο 
Ημισφαίριο» 

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 16 του ν.4415/2016 (Α’159) «Ρυθμίσεις για την  ελληνόγλωσση 

εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
2. Τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 66 του ν. 4270/2014 (Α΄143) «Αρχές δημοσιονομικής 

διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις και του Π.Δ. 80/2016 (Α’ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 

3. Τις διατάξεις του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

4. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», όπως ισχύει. 
5. Το Π.Δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση  Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

6. Το Π.Δ. 83/2019 (Α’121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών».  

7. Το Π.Δ. 84/2019 (Α’ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

8. Την αριθμ. 122795/Γ1/30-7-2019 (Υ.Ο.Δ.Δ. 523) Απόφαση «Ανάθεση καθηκόντων Γενικής 
Γραμματέα Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων». 

9. Την αριθμ. 7922/Υ1/5-8-2020 (Β′ 3298)) Απόφαση «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Σοφία Ζαχαράκη». 

10. Την αριθμ. 83046/H2/30-6-2020 (Β’2687) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας 
απόσπασης εκπαιδευτικών στο εξωτερικό, ειδικότερων προσόντων, κριτηρίων, οργάνου 
επιλογής τους για τοποθέτησή τους σε σχολικές μονάδες ενταγμένες σε τυπικό εκπαιδευτικό 
σύστημα και Τμήματα Ελληνικής Γλώσσας και Πολιτισμού (Τ.Ε.Γ.) της Ελληνόγλωσσης 
εκπαίδευσης στο εξωτερικό». 

11. Την αριθμ. 87598/Η2/31-5-2019 (τ. Υ.Ο.Δ.Δ. 339) Υ.Α. «Συγκρότηση και ορισμός μελών 
Επιτροπής Επιλογής Εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό», όπως τροποποιήθηκε με την 
αριθμ. 100130/Η2/30-7-2020 (τ. Υ.Ο.Δ.Δ. 564) Υ.Α. 

ΑΔΑ: 9ΠΜΟ46ΜΤΛΗ-ΖΨΞ



12. Τα αριθμ. 1/07-8-2020 και 2/18-8-2020 Πρακτικά της Επιτροπής Επιλογής Εκπαιδευτικών για 
απόσπαση στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Κυρώνουμε τους επισυναπτόμενους στην παρούσα απόφαση τελικούς αξιολογικούς πίνακες 

κατάταξης των εκπαιδευτικών, που καταρτίσθηκαν με τα αριθμ. 1/07-8-2020 και 2/18-8-2020 

Πρακτικά της Επιτροπής Επιλογής Εκπαιδευτικών για τις σχολικές μονάδες των χωρών περιοχών 

ευθύνης των Συντονιστικών Γραφείων Λονδίνου, Καΐρου, Γιοχάνεσμπουργκ, Κορυτσάς, 

Μελβούρνης, Βρυξελλών, Μαριούπολης, Νέας Υόρκης, Καναδά, Κωνσταντινούπολης,  Βερολίνου- 

Ντύσελντορφ και Μονάχου- Στουτγάρδης σχολικού έτους 2020-2021 και 2021 για το Νότιο 

Ημισφαίριο. 

 

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 
 
 
Συνημμένα : 
Τελικοί αξιολογικοί πίνακες υποψηφίων εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1.  Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Σοφίας Ζαχαράκη 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως 
4. ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε.Ε.Μ.Σ- Τμήμα Διοίκησης Προσωπικού 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΠΜΟ46ΜΤΛΗ-ΖΨΞ



Α. ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  
ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 

 
 

Α/Α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

ΑΓΓΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01 201017 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 1 

2 ΠΕ02 182577 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 115 3 

3 ΠΕ02 178084 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 75 1 

4 ΠΕ02 205887 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 30 3 

5 ΠΕ02 145923 ΚΟΥΠΠΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 1 

6 ΠΕ02 197345 ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 3 

7 ΠΕ03 222990 ΚΡΑΝΙΔΙΩΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 30 1 

8 ΠΕ04.01 218564 ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 140 1 

9 ΠΕ05 223998 ΣΑΜΠΡΗ ΜΑΡΙΚΑ 105 2 

10 ΠΕ05 207513 ΠΑΠΠΑ ΑΝΝΑ 75 2 

11 ΠΕ05 219108 ΜΠΙΡΛΗ ΜΑΡΙΝΑ 30 2 

12 ΠΕ05 160452 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 30 3 

13 ΠΕ06 219306 ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΚΟΛΩΝΑ 120 1 

14 ΠΕ06 704253 ΡΟΖΑΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 120 2 

15 ΠΕ06 213839 ΜΠΡΟΥΣΚΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 110 1 

16 ΠΕ06 609797 ΠΕΤΡΩΤΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 105 1 

17 ΠΕ06 188826 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 85 1 

18 ΠΕ06 198461 ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 80 1 

19 ΠΕ06 615679 ΧΡΟΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 75 1 

20 ΠΕ06 203179 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 75 1 

21 ΠΕ06 224177 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 75 1 

22 ΠΕ06 401169 ΤΥΧΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 75 2 

23 ΠΕ06 616674 ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 75 2 

24 ΠΕ06 190344 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 60 2 

25 ΠΕ06 210554 ΜΑΡΚΑΚΗ ΧΑΡΑ 50 1 

26 ΠΕ06 213706 ΚΑΡΔΑΜΑ ΜΑΡΙΑ 50 1 

27 ΠΕ06 612142 ΗΛΙΑ ΧΑΡΟΥΛΑ 50 1 

28 ΠΕ11 194562 ΤΖΕΦΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 75 2 

29 ΠΕ11 227936 ΚΙΝΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 60 1 

30 ΠΕ11 574811 ΚΟΥΤΣΟΒΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 50 1 

31 ΠΕ11 221258 ΒΕΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 1 

32 ΠΕ11 208057 ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 0 1 

33 ΠΕ60 606464 ΓΟΥΤΑ ΕΥΝΙΚΗ 75 1 

34 ΠΕ60 608712 ΣΗΦΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 50 1 

35 ΠΕ60 606012 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 1 

36 ΠΕ60 619148 ΠΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 0 1 

37 ΠΕ70 586134 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ 140 1 

38 ΠΕ70 581683 ΑΡΣΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 90 2 

39 ΠΕ70 616738 ΤΟΠΟΥΖΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 75 1 

40 ΠΕ70 594698 ΒΛΑΧΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 75 1 

41 ΠΕ70 593237 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 60 2 

42 ΠΕ70 603795 ΠΟΛΙΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 50 1 

43 ΠΕ70 586267 ΜΑΝΩΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 50 2 

44 ΠΕ70 620956 ΜΠΕΖΕΡΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 25 1 

45 ΠΕ70 580821 ΚΑΜΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 3 

46 ΠΕ78 181729 ΚΑΡΔΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 65 2 

47 ΠΕ78 216557 ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΝΝΑ 55 3 

48 ΠΕ79.01 603524 ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 60 3 

49 ΠΕ86 216919 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 140 1 

50 ΠΕ86 172558 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 135 3 

51 ΠΕ86 216247 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 95 2 

52 ΠΕ86 187658 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 90 2 

53 ΠΕ86 169042 ΤΣΙΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 75 3 

54 ΠΕ86 174806 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 40 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ05 227547 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 50 2 

ΑΔΑ: 9ΠΜΟ46ΜΤΛΗ-ΖΨΞ



Α/Α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

ΑΙΓΥΠΤΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 220175 ΤΣΩΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 35 1 

2 ΠΕ02 221101 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ 30 1 

3 ΠΕ02 197345 ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 1 

4 ΠΕ04.01 160195 ΠΕΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 105 1 

5 ΠΕ05 184193 ΤΣΑΛΜΑ ΜΑΡΙΑ 85 3 

6 ΠΕ05 157141 ΤΣΑΜΠΟΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 55 1 

7 ΠΕ05 227547 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 50 3 

8 ΠΕ05 219108 ΜΠΙΡΛΗ ΜΑΡΙΝΑ 30 1 

9 ΠΕ05 160452 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 30 2 

10 ΠΕ06 609748 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 85 2 

11 ΠΕ06 213706 ΚΑΡΔΑΜΑ ΜΑΡΙΑ 30 3 

12 ΠΕ70 601668 ΓΑΖΗΣ ΠΑΝΟΣ 85 1 

13 ΠΕ70 555714 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 70 1 

14 ΠΕ70 571032 ΚΑΦΕΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 55 2 

15 ΠΕ70 592960 ΜΠΟΥΛΑ ΛΕΜΟΝΙΑ 40 1 

16 ΠΕ70 613835 ΠΑΝΑΡΕΤΟΥ-ΓΑΖΗ ΕΛΕΝΗ 35 1 

17 ΠΕ78 181729 ΚΑΡΔΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 65 1 

18 ΠΕ78 154711 ΠΑΣΧΑΛΗ ΑΝΘΗ 45 1 

19 ΠΕ78 216557 ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΝΝΑ 45 1 

20 ΠΕ80 219679 ΤΣΕΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 70 3 

21 ΠΕ80 174258 ΜΕΛΙΣΣΑ ΕΥΘΑΛΙΑ 30 1 

22 ΠΕ86 169042 ΤΣΙΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55 2 

23 ΠΕ86 178114 ΜΑΤΕΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 0 1 

ΑΙΘΙΟΠΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 164218 ΣΕΡΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 25 2 

ΑΛΒΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ06 219243 ΘΕΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 105 1 

2 ΠΕ06 178656 ΝΙΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 30 1 

3 ΠΕ11 214639 ΣΙΔΕΡΗ ΑΘΗΝΑ 40 2 

4 ΠΕ11 194493 ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 20 1 

5 ΠΕ11 612304 ΔΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ 0 1 

6 ΠΕ60 556391 ΤΣΙΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 30 1 

7 ΠΕ70 568653 ΗΡΓΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 70 3 

8 ΠΕ70 601259 ΤΙΡΧΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 55 2 

9 ΠΕ70 594582 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 1 

10 ΠΕ70 586154 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 0 1 

11 ΠΕ70 610828 ΜΠΑΜΠΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 1 

12 ΠΕ86 229546 ΠΡΙΓΚΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 100 1 

ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 620375 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 30 3 

ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ60 619148 ΠΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 0 2 

2 ΠΕ70 565705 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 75 1 

3 ΠΕ70 594698 ΒΛΑΧΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 75 2 

4 ΠΕ70 593180 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 0 1 

ΑΥΣΤΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 613977 ΓΚΑΜΠΡΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 50 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 702644 ΑΡΚΟΥΜΑΝΗ ΣΟΦΙΑ 55 1 

2 ΠΕ60 587250 ΓΙΟΒΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 30 2 

3 ΠΕ70 600829 ΜΟΥΡΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 70 1 

ΒΕΛΓΙΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 226753 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 55 1 

2 ΠΕ02 222614 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 50 2 

3 ΠΕ02 220331 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 10 3 

ΑΔΑ: 9ΠΜΟ46ΜΤΛΗ-ΖΨΞ



Α/Α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

4 ΠΕ05 223998 ΣΑΜΠΡΗ ΜΑΡΙΚΑ 105 1 

5 ΠΕ05 157141 ΤΣΑΜΠΟΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 75 2 

6 ΠΕ05 227547 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 70 1 

7 ΠΕ05 160452 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 60 1 

8 ΠΕ05 210722 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 60 1 

9 ΠΕ05 219108 ΜΠΙΡΛΗ ΜΑΡΙΝΑ 60 3 

10 ΠΕ05 180952 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 50 1 

11 ΠΕ06 210429 ΒΑΡΣΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 120 2 

12 ΠΕ06 704253 ΡΟΖΑΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 120 3 

13 ΠΕ06 213953 ΤΖΙΡΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ 105 1 

14 ΠΕ06 171068 ΔΡΟΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 105 1 

15 ΠΕ06 198429 ΑΓΑ ΑΡΙΣΤΕΑ 105 1 

16 ΠΕ06 623000 ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 105 1 

17 ΠΕ06 609797 ΠΕΤΡΩΤΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 105 2 

18 ΠΕ06 198461 ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 80 2 

19 ΠΕ06 224083 ΔΕΔΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 55 1 

20 ΠΕ06 188826 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 55 2 

21 ΠΕ06 190344 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 30 1 

22 ΠΕ60 703806 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 50 1 

23 ΠΕ60 622582 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 0 2 

24 ΠΕ70 593237 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 30 3 

25 ΠΕ79.01 204537 ΜΠΕΪΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 110 1 

26 ΠΕ86 172558 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 105 2 

27 ΠΕ86 216247 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 85 1 

28 ΠΕ86 167193 ΝΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 40 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01 209375 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 25 1 

2 ΠΕ01 201017 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 20 2 

3 ΠΕ02 189099 ΑΖΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 25 3 

4 ΠΕ03 197721 ΚΑΡΑΜΟΥΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 25 1 

5 ΠΕ04.01 218564 ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 120 2 

6 ΠΕ04.02 700536 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 30 1 

7 ΠΕ04.05 160402 ΣΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 70 3 

8 ΠΕ05 207513 ΠΑΠΠΑ ΑΝΝΑ 55 1 

9 ΠΕ06 401169 ΤΥΧΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 55 1 

10 ΠΕ06 616674 ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 55 1 

11 ΠΕ06 210554 ΜΑΡΚΑΚΗ ΧΑΡΑ 30 2 

12 ΠΕ11 225196 ΤΖΙΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55 1 

13 ΠΕ11 194562 ΤΖΕΦΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55 1 

14 ΠΕ11 228166 ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 55 3 

15 ΠΕ11 574811 ΚΟΥΤΣΟΒΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 30 2 

16 ΠΕ11 208057 ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 0 2 

17 ΠΕ60 608527 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΖΩΗ 70 1 

18 ΠΕ60 595591 ΛΙΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 70 2 

19 ΠΕ60 595605 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 3 

20 ΠΕ70 593674 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 45 3 

21 ΠΕ70 586267 ΜΑΝΩΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 30 1 

22 ΠΕ70 594229 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 30 1 

23 ΠΕ70 588755 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 30 1 

24 ΠΕ70 580821 ΚΑΜΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 2 

25 ΠΕ78 181729 ΚΑΡΔΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 65 3 

26 ΠΕ78 216557 ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΝΝΑ 45 2 

27 ΠΕ80 220063 ΜΑΝΔΡΑΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 2 

28 ΠΕ86 216919 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 120 3 

29 ΠΕ86 187658 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 70 1 

30 ΠΕ86 199908 ΚΟΝΤΟΠΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 60 1 

31 ΠΕ86 169042 ΤΣΙΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55 1 

32 ΠΕ86 174806 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 40 2 

ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ11 597370 ΔΕΔΕ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΔΑΦΝΗ 50 1 

2 ΠΕ11 226022 ΔΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 50 1 

3 ΠΕ11 597320 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 50 1 

ΑΔΑ: 9ΠΜΟ46ΜΤΛΗ-ΖΨΞ



Α/Α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 192874 ΒΡΟΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 30 1 

2 ΠΕ11 214639 ΣΙΔΕΡΗ ΑΘΗΝΑ 40 3 

3 ΠΕ11 592634 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 3 

4 ΠΕ60 590659 ΤΣΑΚΥΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ 10 1 

5 ΠΕ70 571032 ΚΑΦΕΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 55 3 

6 ΠΕ70 584548 ΜΑΓΙΩΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 25 3 

7 ΠΕ70 613227 ΔΑΡΑΜΑΡΑ ΕΛΛΗ 25 3 

8 ΠΕ70 617549 ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0 1 

ΓΑΛΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 182577 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 85 2 

2 ΠΕ02 205887 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 60 1 

3 ΠΕ02 222614 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 50 1 

4 ΠΕ60 703806 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 50 2 

5 ΠΕ60 622582 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 0 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 616738 ΤΟΠΟΥΖΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 55 3 

2 ΠΕ70 588755 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 30 3 

3 ΠΕ70 580821 ΚΑΜΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 1 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΒΕΡΟΛΙΝΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 182577 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 85 1 

2 ΠΕ03 209882 ΚΑΣΟΥΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 35 1 

3 ΠΕ04.01 190006 ΣΕΡΕΜΕΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0 1 

4 ΠΕ04.04 218890 ΠΙΠΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 1 

5 ΠΕ06 704253 ΡΟΖΑΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 120 1 

6 ΠΕ07 224539 ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 80 1 

7 ΠΕ07 224451 ΜΑΝΩΛΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 80 1 

8 ΠΕ07 214074 ΜΟΡΦΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 70 1 

9 ΠΕ07 220760 ΜΠΕΚΑ ΜΑΡΙΑ 50 1 

10 ΠΕ07 219417 ΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 50 2 

11 ΠΕ70 592816 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 100 1 

12 ΠΕ70 574110 ΜΟΣΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 95 1 

13 ΠΕ70 564382 ΚΑΝΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 80 1 

14 ΠΕ70 614356 ΔΟΥΡΟΥ ΑΝΝΑ 40 1 

15 ΠΕ70 616812 ΜΕΛΟ ΚΛΟΝΤΙΑΝΑ 30 1 

16 ΠΕ70 600986 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 1 

17 ΠΕ70 604952 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 0 2 

18 ΠΕ79.01 204537 ΜΠΕΪΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 110 2 

19 ΠΕ79.01 702476 ΤΣΑΟΥΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 100 1 

20 ΠΕ80 225320 ΚΟΥΚ ΤΙΝΑ ΛΟΥΙΖΑ 105 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01 155511 ΒΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 75 2 

2 ΠΕ01 165397 ΚΑΠΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 2 

3 ΠΕ02 149966 ΤΖΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25 1 

4 ΠΕ02 189099 ΑΖΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 25 2 

5 ΠΕ02 202046 ΤΟΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 20 1 

6 ΠΕ02 220331 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 10 1 

7 ΠΕ03 197721 ΚΑΡΑΜΟΥΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 25 3 

8 ΠΕ04.01 216392 ΜΕΡΑΝΤΖΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 20 1 

9 ΠΕ04.02 700536 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 30 2 

10 ΠΕ04.05 160402 ΣΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 70 1 

11 ΠΕ06 198461 ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 60 3 

12 ΠΕ11 587769 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 80 2 

13 ΠΕ11 228166 ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 55 1 

14 ΠΕ11 225196 ΤΖΙΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55 3 

15 ΠΕ11 224845 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 45 3 

16 ΠΕ11 574835 ΓΕΩΡΓΟΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 30 2 

17 ΠΕ11 199643 ΛΑΖΟΣ ΙΩΣΗΦ 15 1 

18 ΠΕ11 401088 ΤΟΜΑΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 0 1 

19 ΠΕ60 595591 ΛΙΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 70 1 

20 ΠΕ60 608527 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΖΩΗ 70 2 

ΑΔΑ: 9ΠΜΟ46ΜΤΛΗ-ΖΨΞ



Α/Α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

21 ΠΕ60 587250 ΓΙΟΒΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 30 3 

22 ΠΕ60 619285 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 0 1 

23 ΠΕ60 595605 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 1 

24 ΠΕ70 581683 ΑΡΣΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 90 3 

25 ΠΕ70 565158 ΜΠΟΥΖΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 70 3 

26 ΠΕ70 616738 ΤΟΠΟΥΖΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 55 2 

27 ΠΕ70 601713 ΓΡΑΤΣΩΝΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 50 1 

28 ΠΕ70 593674 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 45 1 

29 ΠΕ70 579100 ΓΡΑΦΙΑΔΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 40 1 

30 ΠΕ70 561989 ΡΩΣΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 40 2 

31 ΠΕ70 579200 ΠΟΥΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 25 1 

32 ΠΕ70 582137 ΛΙΑΤΣΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 0 1 

33 ΠΕ70 584515 ΓΙΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 0 1 

34 ΠΕ70 563767 ΜΠΛΑΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 2 

35 ΠΕ79.01 173011 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 45 1 

36 ΠΕ79.01 603524 ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 40 1 

37 ΠΕ80 219679 ΤΣΕΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 70 1 

38 ΠΕ80 167378 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 25 1 

39 ΠΕ80 220063 ΜΑΝΔΡΑΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 1 

40 ΠΕ86 216919 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 120 2 

41 ΠΕ86 172558 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 105 1 

42 ΠΕ86 216247 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 75 3 

43 ΠΕ86 187658 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 70 3 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΜΟΝΑΧΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ07 227676 ΓΕΡΟΦΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 75 1 

2 ΠΕ07 219417 ΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 50 1 

3 ΠΕ11 208164 ΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 35 1 

4 ΠΕ70 574110 ΜΟΣΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 95 2 

5 ΠΕ70 564382 ΚΑΝΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 80 2 

6 ΠΕ70 581603 ΛΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 50 1 

7 ΠΕ70 591189 ΚΑΡΑΓΚΙΑΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 30 1 

8 ΠΕ70 604952 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 0 1 

9 ΠΕ70 600986 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 2 

10 ΠΕ86 209102 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 50 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01 201017 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 20 3 

2 ΠΕ01 165397 ΚΑΠΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1 

3 ΠΕ02 201720 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 25 1 

4 ΠΕ02 189099 ΑΖΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 25 1 

5 ΠΕ02 220331 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 10 2 

6 ΠΕ03 197721 ΚΑΡΑΜΟΥΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 25 2 

7 ΠΕ04.01 202696 ΡΟΥΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 2 

8 ΠΕ04.05 160402 ΣΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 70 2 

9 ΠΕ06 184323 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 70 1 

10 ΠΕ06 401169 ΤΥΧΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 55 3 

11 ΠΕ06 203179 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 55 3 

12 ΠΕ11 587769 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 80 1 

13 ΠΕ11 228166 ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 55 2 

14 ΠΕ11 224845 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 45 2 

15 ΠΕ11 574835 ΓΕΩΡΓΟΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 30 1 

16 ΠΕ11 574811 ΚΟΥΤΣΟΒΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 30 3 

17 ΠΕ11 401088 ΤΟΜΑΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 0 2 

18 ΠΕ60 587250 ΓΙΟΒΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 30 1 

19 ΠΕ60 619285 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 0 2 

20 ΠΕ60 595605 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 2 

21 ΠΕ70 565158 ΜΠΟΥΖΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 70 2 

22 ΠΕ70 593674 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 45 2 

23 ΠΕ70 561989 ΡΩΣΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 40 1 

24 ΠΕ70 579100 ΓΡΑΦΙΑΔΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 40 2 

25 ΠΕ70 579200 ΠΟΥΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 25 2 

26 ΠΕ70 701949 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 15 2 

27 ΠΕ70 586676 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 0 1 

ΑΔΑ: 9ΠΜΟ46ΜΤΛΗ-ΖΨΞ



Α/Α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

28 ΠΕ70 584515 ΓΙΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 0 2 

29 ΠΕ70 563767 ΜΠΛΑΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 3 

30 ΠΕ79.01 173011 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 45 2 

31 ΠΕ79.01 603524 ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 40 2 

32 ΠΕ79.01 196404 ΓΚΑΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 30 1 

33 ΠΕ80 167378 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 25 2 

34 ΠΕ82 187001 ΣΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 70 1 

35 ΠΕ82 215867 ΘΡΑΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 25 1 

36 ΠΕ86 178272 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55 1 

37 ΠΕ86 178107 ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 55 1 

38 ΠΕ86 205498 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 55 1 

39 ΠΕ86 174806 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 40 3 

ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 162351 ΜΠΟΤΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 80 2 

2 ΠΕ70 613222 ΜΠΑΣΙΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 55 3 

ΔΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 202083 ΤΥΜΠΑΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 0 2 

2 ΠΕ70 620375 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 40 2 

3 ΠΕ70 581661 ΖΕΡΒΟΥ ΠΑΓΩΝΑ 15 1 

ΕΛΒΕΤΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 222614 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 50 3 

2 ΠΕ60 622582 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 0 3 

3 ΠΕ70 579054 ΤΖΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 105 1 

4 ΠΕ70 591012 ΚΩΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 105 1 

5 ΠΕ70 615008 ΓΑΒΡΑ ΜΑΡΙΑ 55 1 

6 ΠΕ70 605349 ΚΟΥΤΣΟΒΑΣΙΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 30 2 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ60 622391 ΚΑΠΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 0 1 

2 ΠΕ60 606012 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 3 

3 ΠΕ70 701949 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 15 1 

ΕΣΘΟΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 555714 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 70 3 

Η.Α.Ε. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ05 223998 ΣΑΜΠΡΗ ΜΑΡΙΚΑ 85 3 

2 ΠΕ06 213839 ΜΠΡΟΥΣΚΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 90 3 

3 ΠΕ06 213706 ΚΑΡΔΑΜΑ ΜΑΡΙΑ 30 2 

Η.Π.Α. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 209774 ΤΣΕΜΕΝΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 75 1 

2 ΠΕ02 178084 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 75 2 

3 ΠΕ06 210429 ΒΑΡΣΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 150 1 

4 ΠΕ06 213839 ΜΠΡΟΥΣΚΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 110 2 

5 ΠΕ06 207688 ΤΖΙΝΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 75 1 

6 ΠΕ06 203179 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 75 2 

7 ΠΕ06 224177 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 75 2 

8 ΠΕ06 616674 ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 75 3 

9 ΠΕ11 194562 ΤΖΕΦΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 75 3 

10 ΠΕ60 622771 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 75 1 

11 ΠΕ70 614399 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 55 1 

ΙΟΡΔΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ05 184193 ΤΣΑΛΜΑ ΜΑΡΙΑ 85 1 

2 ΠΕ05 157141 ΤΣΑΜΠΟΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 55 3 

3 ΠΕ05 210722 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 3 

4 ΠΕ70 611055 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 30 2 

ΙΡΛΑΝΔΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 221101 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ 50 3 

ΑΔΑ: 9ΠΜΟ46ΜΤΛΗ-ΖΨΞ



Α/Α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

2 ΠΕ02 197345 ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 2 

3 ΠΕ70 581683 ΑΡΣΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 90 1 

ΙΣΠΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 618886 ΖΑΧΑΡΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 85 1 

2 ΠΕ70 620375 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 30 1 

3 ΠΕ70 564332 ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΑΒΒΟΥΛΑ 0 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 593237 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 30 1 

ΙΣΡΑΗΛ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ04.01 202696 ΡΟΥΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 1 

2 ΠΕ70 571032 ΚΑΦΕΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 55 1 

ΙΤΑΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 579054 ΤΖΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 105 2 

2 ΠΕ70 605349 ΚΟΥΤΣΟΒΑΣΙΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 30 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 221101 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ 30 2 

ΚΑΝΑΔΑΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ60 619148 ΠΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 0 3 

2 ΠΕ70 594698 ΒΛΑΧΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 75 3 

3 ΠΕ70 613570 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ 15 1 

ΚΑΤΑΡ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ06 609748 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 85 1 

ΚΡΟΑΤΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 599385 ΝΤΑΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 80 2 

2 ΠΕ70 596025 ΣΥΜΕΩΝΟΓΛΟΥ ΙΣΑΑΚ 80 2 

3 ΠΕ70 597681 ΑΓΟΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 80 3 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 580931 ΝΕΙΛΑ ΑΘΗΝΑ 55 2 

Λ.Δ.ΚΟΓΚΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 164218 ΣΕΡΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 25 3 

2 ΠΕ04.04 225768 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 55 1 

3 ΠΕ06 184325 ΚΟΥΜΑΝΤΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 30 3 

ΛΙΘΟΥΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 555714 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 70 2 

2 ΠΕ70 611055 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 30 1 

ΛΟΥΞΕΜΒΟΥΡΓΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 220598 ΤΣΑΓΚΟΓΕΩΡΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 120 1 

ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 596025 ΣΥΜΕΩΝΟΓΛΟΥ ΙΣΑΑΚ 80 1 

2 ΠΕ70 597681 ΑΓΟΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 80 2 

3 ΠΕ70 599385 ΝΤΑΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 80 3 

4 ΠΕ70 599457 ΠΑΛΑΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 60 3 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 564000 ΜΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 90 1 

2 ΠΕ70 568666 ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 20 1 

ΜΟΛΔΑΒΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 589200 ΣΙΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 55 2 

2 ΠΕ70 613222 ΜΠΑΣΙΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 55 2 

3 ΠΕ70 601259 ΤΙΡΧΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 55 3 

4 ΠΕ70 568666 ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 20 3 

ΝΟΡΒΗΓΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

ΑΔΑ: 9ΠΜΟ46ΜΤΛΗ-ΖΨΞ



Α/Α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

1 ΠΕ70 613786 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30 1 

ΟΛΛΑΝΔΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 212064 ΚΑΤΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 55 1 

2 ΠΕ02 205887 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 30 2 

3 ΠΕ02 209681 ΠΑΠΠΟΥ ΒΕΛΟΥΔΙΑ 10 1 

4 ΠΕ02 202083 ΤΥΜΠΑΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 0 3 

5 ΠΕ60 608527 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΖΩΗ 70 3 

6 ΠΕ60 606003 ΤΖΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 0 1 

7 ΠΕ60 606012 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 2 

8 ΠΕ70 570642 ΔΑΟΥΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 30 1 

ΟΥΓΓΑΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 617104 ΜΠΕΧΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 90 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 192874 ΒΡΟΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 30 3 

2 ΠΕ11 401064 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 55 1 

3 ΠΕ11 592634 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 1 

4 ΠΕ70 602509 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 25 1 

ΟΥΚΡΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 217491 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 70 1 

2 ΠΕ11 592441 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΥΡΩΝ 0 2 

3 ΠΕ70 589200 ΣΙΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 55 1 

4 ΠΕ70 613222 ΜΠΑΣΙΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 55 1 

5 ΠΕ70 597756 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 30 1 

6 ΠΕ70 599457 ΠΑΛΑΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 30 1 

7 ΠΕ70 584548 ΜΑΓΙΩΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 25 1 

8 ΠΕ70 613227 ΔΑΡΑΜΑΡΑ ΕΛΛΗ 25 1 

9 ΠΕ70 568666 ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 20 2 

10 ΠΕ70 602613 ΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 1 

11 ΠΕ70 607842 ΜΙΚΡΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 0 1 

12 ΠΕ86 199908 ΚΟΝΤΟΠΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 60 2 

13 ΠΕ86 216249 ΧΑΡΜΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 1 

14 ΠΕ86 178114 ΜΑΤΕΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 0 2 

ΠΟΛΩΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 565158 ΜΠΟΥΖΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 70 1 

2 ΠΕ70 563767 ΜΠΛΑΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 1 

ΡΟΥΜΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ11 612518 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ 50 1 

2 ΠΕ11 612442 ΤΑΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 50 1 

3 ΠΕ86 182007 ΓΚΙΝΟΓΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 120 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01 155511 ΒΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 75 1 

2 ΠΕ02 226767 ΠΟΛΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 65 1 

3 ΠΕ02 192874 ΒΡΟΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 30 2 

4 ΠΕ06 219243 ΘΕΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 105 2 

5 ΠΕ06 203248 ΖΙΩΓΑ ΟΛΓΑ 85 1 

6 ΠΕ06 609797 ΠΕΤΡΩΤΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 85 3 

7 ΠΕ06 188826 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 55 3 

8 ΠΕ06 184325 ΚΟΥΜΑΝΤΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 30 2 

9 ΠΕ11 900687 ΒΑΡΛΑΜΗ ΕΛΕΝΗ 105 3 

10 ΠΕ60 595591 ΛΙΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 70 3 

11 ΠΕ60 700291 ΓΙΑΝΝΟΥ ΟΛΓΑ 25 2 

12 ΠΕ70 578309 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 135 2 

13 ΠΕ70 564000 ΜΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 90 3 

14 ΠΕ70 568653 ΗΡΓΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 70 2 

15 ΠΕ70 586624 ΠΑΝΔΗ ΑΝΝΑ 45 1 

16 ΠΕ70 555128 ΚΟΥΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 40 1 

17 ΠΕ70 579100 ΓΡΑΦΙΑΔΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 40 3 

18 ΠΕ70 584548 ΜΑΓΙΩΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 25 2 

ΑΔΑ: 9ΠΜΟ46ΜΤΛΗ-ΖΨΞ



Α/Α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

19 ΠΕ70 613227 ΔΑΡΑΜΑΡΑ ΕΛΛΗ 25 2 

20 ΠΕ70 579200 ΠΟΥΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 25 3 

21 ΠΕ70 602613 ΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 3 

22 ΠΕ79.01 580535 ΡΟΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 40 1 

23 ΠΕ80 219679 ΤΣΕΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 70 2 

24 ΠΕ80 167378 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 25 3 

25 ΠΕ86 199908 ΚΟΝΤΟΠΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 60 3 

26 ΠΕ86 167193 ΝΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 40 2 

27 ΠΕ86 188309 ΚΑΣΤΕΛΛΟΡΙΖΙΟΥ ΦΟΥΛΑ 30 1 

28 ΠΕ86 205715 ΚΟΡΛΙΝΗΣ ΑΜΒΡΟΣΙΟΣ 0 1 

29 ΠΕ86 216249 ΧΑΡΜΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 2 

30 ΠΕ86 178114 ΜΑΤΕΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 0 3 

ΡΩΣΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ11 900687 ΒΑΡΛΑΜΗ ΕΛΕΝΗ 105 1 

2 ΠΕ11 592441 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΥΡΩΝ 0 1 

3 ΠΕ11 208057 ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 0 3 

ΣΕΡΒΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ11 612679 ΜΠΑΣΜΠΑΝΑΣ ΗΛΙΑΣ 120 1 

2 ΠΕ11 612378 ΜΟΛΟΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 75 1 

3 ΠΕ11 619891 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 75 1 

4 ΠΕ11 228722 ΚΑΤΣΙΑΜΠΕΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 50 1 

5 ΠΕ70 599385 ΝΤΑΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 80 1 

6 ΠΕ70 597681 ΑΓΟΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 80 1 

7 ΠΕ70 596025 ΣΥΜΕΩΝΟΓΛΟΥ ΙΣΑΑΚ 80 3 

8 ΠΕ70 599457 ΠΑΛΑΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 60 2 

9 ΠΕ70 598621 ΚΟΖΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ11 225196 ΤΖΙΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55 2 

2 ΠΕ11 592634 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 2 

3 ΠΕ60 700291 ΓΙΑΝΝΟΥ ΟΛΓΑ 25 3 

4 ΠΕ70 564000 ΜΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 90 2 

5 ΠΕ70 584425 ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΟΥ ΑΡΕΣΤΟΥΛΑ 65 2 

6 ΠΕ70 580931 ΝΕΙΛΑ ΑΘΗΝΑ 55 1 

7 ΠΕ70 601259 ΤΙΡΧΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 55 1 

8 ΠΕ70 621972 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 30 1 

9 ΠΕ70 588755 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 30 2 

10 ΠΕ70 602613 ΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 2 

ΣΟΥΗΔΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 222338 ΜΙΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ 20 1 

2 ΠΕ02 202083 ΤΥΜΠΑΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 0 1 

3 ΠΕ70 613869 ΒΑΒΟΥΡΗ ΚΛΕΙΩ 40 1 

ΤΟΥΡΚΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ03 212702 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 162351 ΜΠΟΤΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 80 1 

2 ΠΕ02 220618 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 55 1 

3 ΠΕ02 220175 ΤΣΩΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 35 2 

4 ΠΕ02 164218 ΣΕΡΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 25 1 

5 ΠΕ03 189749 ΚΟΥΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1 

6 ΠΕ04.01 202696 ΡΟΥΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 3 

7 ΠΕ06 576372 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 30 1 

8 ΠΕ06 178656 ΝΙΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 30 2 

9 ΠΕ06 173090 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 0 1 

10 ΠΕ11 900687 ΒΑΡΛΑΜΗ ΕΛΕΝΗ 105 2 

11 ΠΕ11 587769 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 80 3 

12 ΠΕ11 224845 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 45 1 

13 ΠΕ11 214639 ΣΙΔΕΡΗ ΑΘΗΝΑ 40 1 

14 ΠΕ60 571618 ΦΑΝΗ ΑΝΝΑ 25 1 

15 ΠΕ60 700291 ΓΙΑΝΝΟΥ ΟΛΓΑ 25 1 

ΑΔΑ: 9ΠΜΟ46ΜΤΛΗ-ΖΨΞ



Α/Α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

16 ΠΕ70 578309 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 135 1 

17 ΠΕ70 601655 ΡΟΔΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 75 1 

18 ΠΕ70 568653 ΗΡΓΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 70 1 

19 ΠΕ70 584425 ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΟΥ ΑΡΕΣΤΟΥΛΑ 65 1 

20 ΠΕ70 578510 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 45 1 

ΤΥΝΗΣΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ05 184193 ΤΣΑΛΜΑ ΜΑΡΙΑ 105 2 

2 ΠΕ05 210722 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 60 2 

3 ΠΕ06 609748 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 105 3 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ06 184325 ΚΟΥΜΑΝΤΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 30 1 

 
 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ  
ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΜΕ ΕΠΙΛΟΓΗ «ΗΠΕΙΡΟΣ» 

 

Α/Α ΑΜ ΚΩΔ.ΕΙΔ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΓΛΩΣΣΕΣ ΕΝΤΑΞΗΣ ΣΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ ΗΠΕΙΡΟΣ 

1 203179 ΠΕ06 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

2 227547 ΠΕ05 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΑΛΛΙΚΑ, ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

3 588755 ΠΕ70 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

4 608527 ΠΕ60 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΖΩΗ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

5 581683 ΠΕ70 ΑΡΣΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

6 555714 ΠΕ70 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

7 155511 ΠΕ01 ΒΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΛΙΚΑ ΑΦΡΙΚΗ 

8 198461 ΠΕ06 ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΓΑΛΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

9 219417 ΠΕ07 ΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

10 201017 ΠΕ01 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

11 622582 ΠΕ60 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΑΛΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

12 579100 ΠΕ70 ΓΡΑΦΙΑΔΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

13 613227 ΠΕ70 ΔΑΡΑΜΑΡΑ ΕΛΛΗ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

14 620375 ΠΕ70 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

15 580821 ΠΕ70 ΚΑΜΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

16 187658 ΠΕ86 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

17 571032 ΠΕ70 ΚΑΦΕΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

18 199908 ΠΕ86 ΚΟΝΤΟΠΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ ΑΜΕΡΙΚΗ 

19 184325 ΠΕ06 ΚΟΥΜΑΝΤΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΑΦΡΙΚΗ 

20 574811 ΠΕ11 ΚΟΥΤΣΟΒΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

21 613570 ΠΕ70 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

22 595591 ΠΕ60 ΛΙΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΓΛΙΚΑ ΑΦΡΙΚΗ 

23 584548 ΠΕ70 ΜΑΓΙΩΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

24 210554 ΠΕ06 ΜΑΡΚΑΚΗ ΧΑΡΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΑΜΕΡΙΚΗ 

25 178114 ΠΕ86 ΜΑΤΕΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

26 602613 ΠΕ70 ΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

27 564000 ΠΕ70 ΜΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

28 613222 ΠΕ70 ΜΠΑΣΙΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

29 219108 ΠΕ05 ΜΠΙΡΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΑΛΛΙΚΑ, ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

30 213839 ΠΕ06 ΜΠΡΟΥΣΚΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΓΑΛΛΙΚΑ ΑΜΕΡΙΚΗ 

31 197345 ΠΕ02 ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

32 609748 ΠΕ06 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΓΑΛΛΙΚΑ ΑΦΡΙΚΗ 

33 611055 ΠΕ70 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

34 207513 ΠΕ05 ΠΑΠΠΑ ΑΝΝΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΑΣΙΑ 

35 579200 ΠΕ70 ΠΟΥΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

36 616674 ΠΕ06 ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

37 580535 ΠΕ79.01 ΡΟΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

38 704253 ΠΕ06 ΡΟΖΑΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ, ΓΑΛΛΙΚΑ ΑΜΕΡΙΚΗ 

39 223998 ΠΕ05 ΣΑΜΠΡΗ ΜΑΡΙΚΑ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΓΑΛΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

40 592634 ΠΕ11 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ ΑΦΡΙΚΗ 

ΑΔΑ: 9ΠΜΟ46ΜΤΛΗ-ΖΨΞ



41 210722 ΠΕ05 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΑΛΛΙΚΑ, ΑΓΓΛΙΚΑ ΑΦΡΙΚΗ 

42 216919 ΠΕ86 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

43 222614 ΠΕ02 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΑΛΛΙΚΑ ΑΦΡΙΚΗ 

44 221101 ΠΕ02 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

45 167378 ΠΕ80 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

46 194562 ΠΕ11 ΤΖΕΦΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

47 616738 ΠΕ70 ΤΟΠΟΥΖΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

48 205887 ΠΕ02 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΑΛΛΙΚΑ, ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

49 184193 ΠΕ05 ΤΣΑΛΜΑ ΜΑΡΙΑ ΓΑΛΛΙΚΑ, ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

50 157141 ΠΕ05 ΤΣΑΜΠΟΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΑΛΛΙΚΑ ΑΦΡΙΚΗ 

51 401169 ΠΕ06 ΤΥΧΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

52 216247 ΠΕ86 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΓΑΛΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

53 182577 ΠΕ02 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΛΙΚΑ, ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ, ΓΑΛΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

54 216557 ΠΕ78 ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΑΦΡΙΚΗ 

55 621972 ΠΕ70 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΓΓΛΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ 

 
            Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
         ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 
 

ΑΔΑ: 9ΠΜΟ46ΜΤΛΗ-ΖΨΞ


		2020-08-24T15:49:39+0300
	Athens




